
 

pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Acquisizione Beni e Servizi 
Ladi De Cet  

 
 

 
 
 

N.  1713 DEL 16/10/2024 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
PR24APB001 | PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA DI RILEVANZA 
COMUNITARIA SU PIATTAFORMA TELEMATICA EAPPALTIFVG, AI SENSI 
DELL’ART. 71, D.LGS N.36/2023, PER L’AFFIDAMENTO ED INSTALLAZIONE 
CHIAVI IN MANO DI N.1 SISTEMA ROBOTICO PER L’ALLESTIMENTO 
AUTOMATIZZATO DI FARMACI ANTIBLASTICI E DI N.2 APPARECCHIATURE 
SEMIAUTOMATICHE PER ALLESTIMENTI SOTTO CAPPA PER LE NECESSITA’ 
DELLA SOC FARMACIA DELL’ AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI 
CENTRALE. (CIG B3655F3C10 - CUP F24E24000160005). RETTIFICA PARZIALE 
DELLA DOCUMENTAZIONE DI GARA 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1713 del 16/10/2024 
 

pag. 2 di 4 
 

OGGETTO: PR24APB001 | PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA DI RILEVANZA 
COMUNITARIA SU PIATTAFORMA TELEMATICA EAPPALTIFVG, AI SENSI 
DELL’ART. 71, D.LGS N.36/2023, PER L’AFFIDAMENTO ED INSTALLAZIONE 
CHIAVI IN MANO DI N.1 SISTEMA ROBOTICO PER L’ALLESTIMENTO 
AUTOMATIZZATO DI FARMACI ANTIBLASTICI E DI N.2 APPARECCHIATURE 
SEMIAUTOMATICHE PER ALLESTIMENTI SOTTO CAPPA PER LE NECESSITA’ 
DELLA SOC FARMACIA DELL’ AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI 
CENTRALE. (CIG B3655F3C10 - CUP F24E24000160005). RETTIFICA PARZIALE 
DELLA DOCUMENTAZIONE DI GARA 
 
 
RICHIAMATA: 
 

• la Determinazione Dirigenziale ASU FC n. 1612 dd. 27/09/2024, con cui 
è stata indetta gara europea a procedura aperta per l’affidamento ed 
installazione chiavi in mano di n.1 sistema robotico per l’allestimento 
automatizzato di farmaci antiblastici e di n.2 apparecchiature 
semiautomatiche per allestimenti sotto cappa per le necessità della SOC 
FARMACIA dell’ Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale; 

• la Determinazione Dirigenziale ASU FC n. 1617 dd. 30/09/2024 con cui è 
stata disposta la parziale rettifica della Determinazione Dirigenziale 
n.1612 dd. 27/09/2024 e della documentazione di Gara approvata; 

 
PREMESSO che per la suddetta procedura di Gara è stato acquisito all’atto 
della Pubblicazione il CIG B336BD11A3; 
 
CONSIDERATO  che a causa di un’anomalia del sistema riscontrata 
nell’ambito della procedura telematica attualmente in corso, si è reso 
necessario procedere con l’acquisizione di un nuovo codice CIG in data 
14/10/2024; 
 
DATO ATTO ALTRESI’ che, in conseguenza di quanto accaduto, risulta 
necessario procedere alla rettifica parziale della documentazione di Gara nella 
parte in cui risulta indicato il CIG B336BD11A3 sostituendolo con il CIG 
B3655F3C10; 
 
RITENUTO pertanto, al fine di garantire il corretto svolgimento della 
procedura di Gara in corso, di procedere alla rettifica parziale documentazione 
di Gara nella sola parte in cui risulta indicato il CIG B336BD11A3 sostituendolo 
con il CIG B3655F3C10; 
 
PRESO ATTO che, in base al Decreto n. 95 del 02.02.2023, Responsabile 
Unico di Progetto è il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi; 
 
VISTO il D.lgs. n. 36/2023; 
 

D E T E R M I N A 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1713 del 16/10/2024 
 

pag. 3 di 4 
 

 
per le motivazioni sopra espresse che integralmente si richiamano:  
 

1. di procedere alla necessaria rettifica parziale della documentazione di 
Gara nella sola parte in cui risulta indicato il CIG B336BD11A3 
sostituendolo con il CIG B3655F3C10; 
 

2. di approvare i documenti di Gara rettificati  “Bando di Gara”, “Disciplinare 
di gara”, “Capitolato Speciale” (con relativi allegati), “Schema di 
contratto”, “Allegato 14 – Allegato offerta economica” che disciplinano 
rispettivamente il bando di gara, le modalità di individuazione del miglior 
offerente, le modalità di esecuzione della fornitura, la modalità di 
gestione del contratto e l’allegato offerta economica, allegati alla 
presente determinazione quali parti integranti e sostanziali; 

 
3. di confermare integralmente le Determinazioni Dirigenziali n. 1612 dd. 

27/09/2024 e n. 1617 dd. 30/09/2024  in ogni altra parte non oggetto 
della presente rettifica. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Acquisizione Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
1 PR24APB001 _ A) Bando di gara.pdf 
2 PR24APB001_Q) Allegato 14 Allegato offerta 

economica.pdf 
3 PR24APB001_D) Capitolato speciale.pdf 
4 PR24APB001_B) Disciplinare.pdf 
5 PR24APB001_ C) Schema di contratto.pdf 
 
 
Uffici notificati: 
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 
 
 
 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1713 del 16/10/2024 
 

pag. 4 di 4 
 

 
 



 Atto n. 1713 del 16/10/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 16/10/2024 13:00:40
IMPRONTA: 0C96A9D4F68BF4F5316BD57BA846A5937EA68D6F983E46B69EF9984DA2830C14
          7EA68D6F983E46B69EF9984DA2830C14F7CAEAC29E677DD2C4310307D54B3B4B
          F7CAEAC29E677DD2C4310307D54B3B4BE8C1C41CDC641B733E53937F2B322BCE
          E8C1C41CDC641B733E53937F2B322BCECEDE8620570B123891C28DE951C36482


